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Luksusowa trufla kąpielowa
1szt - Wiejska Manufaktura

Nasza cena 8,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1195

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
Luksusowa trufla kąpielowa, pachnie jak belgijskia czekolada z szampanem i truskawką :) Delikatnie musująca, z cudownie
nawilżającymi składnikami. Pełna dobroczynnych, nawilżających i relaksujących rzeczy. Kąpiel z truflą przeniesie Cię do
domowego ekskluzywnego SPA. Po kąpieli skóra jest rewelacyjnie nawilżona, odżywiona i jedwabiście gładka. Świetnie
sprawdzi się u osób z przesuszoną skórą, zmianami łuszczycowymi i atopiami. 

Do wyboru dwa warianty zapachowe: czekolada z szampanem i truskawka w szampanie. Iście szampańska uczta :)

Maślanka naturalna jest doskonałym źródłem kwasu mlekowego, witamin z grupy B (ryboflawina, B12), minerałów i innych
cennych dla skóry substancji. Zmiękcza, nawilża i działa przeciwstarzeniowo.

Masło kakaowe wykazują się właściwościami antyoksydacyjnymi, dzięki czemu zmniejszają ilość uszkodzeń i wzmacniają
procesy odnowy i regeneracji komórek skóry. Skóra jest zdrowsza, bardziej elastyczna, odporniejsza na czynniki szkodliwe.

Masło shea jest bogate w przeciwutleniacze, zmiękcza, nawilża i wygładza szorstką skórę. Redukuje degenerację komórek
skóry i przywraca jej elastyczność. Może być przydatne w przypadku alergii skórnych, egzemy, łuszczycy, świądu, wyprysku,
suchej skóry, szorstkości i popękanej skóry, oparzeń słonecznych, ukąszeniach przez owady, drobnych skaleczeniach,
rozstępach, bólach mięśni, przebarwieniach.

Olej makadamia charakteryzuje wysoką biozgodnością ze skórą i jest przez skórę bardzo dobrze tolerowany. Olej
makadamiowy znany jest z wysokich zdolności regeneracyjnych i ochronnych.

Biała glinka nadaje się do każdego rodzaju skóry, ale ze względu na łagodne działanie szczególnie polecana jest do skóry
wrażliwej, delikatnej, skłonnej do podrażnień i zaczerwienionej.

Sposób użycia: napełnij wannę ciepłą wodą, wrzuć truflę, patrz jak delikatnie musuje i się rozpuszcza, zanurz ciało w wodzie i
rozkoszuj się otaczającym twoje zmysły zapachem. Uwaga trufle zawierają sporo oleju, więc uważaj wychodząc z wanny.
Unikaj kontaktu z oczami.  

Waga: 1 sztuka 25g 

Zestaw 3 sztuk trufli w zakładce ZESTAWY

INCI: Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Kaolin Clay, Sodium Cocoyl Isethionate, Buttermilk powder, Theobroma Cacao Seed
Butter, Butyrospermum Parkii Butter, Oryza Sativa Bran Oil, Polysorbate 80, Fragnance

By chronić trufle przed utratą ich właściwości i zapachu, pakujemy każdą w folię poliolefina termokurczliwą , która nadaje się
do recyklingu – po użyciu, wyrzuć ją do pojemnika na śmieci Metale i tworzywa sztuczne. Poliolefina jest folią ekologiczną,
zatem łatwo poddaje się wtórnemu przetworzeniu. W 100 % nadaje się do recyklingu. Podczas procesu zgrzewania oraz
utylizacji nie są emitowane do środowiska żadne szkodliwe oraz toksyczne opary. Poliolefina jest folią bezpieczną dla zdrowia
oraz dla środowiska naturalnego.
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Trufla jest produktem rzemieślniczym, wytwarzanym ręcznie, w małych ilościach, przy użyciu prostych narzędzi i maszyn.
Każda partia może nieznacznie się od siebie różnić kolorem i kształtem. Skład i receptura jest zawsze taka sama. Wszystkie
nasze barwniki są nietoksyczne i bezpieczne.
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